
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 16.01.2024 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego 

wielorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/100/PN/23). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego na okres 24 miesięcy (znak sprawy: 

Z/100/PN/23), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

o następującej treści: 
 

 

Zapytanie nr 1: 

Pytanie 1 Pakiet 6 Pozycja 2 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

 
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż numer obecnie używanego czujnika 

to B450/B650. 

Ponadto Zamawiający dopuszcza czujniki w technologii GE Nellcor: 2021406-001 / 2021406-

002 + 70124021 (jako rozłączne) lub ich zamienniki (także nierozłączne) w pełni z nimi 

kompatybilne. 

 

 

Zapytanie nr 2: 

Pytanie 2 Pakiet 6 Pozycja 3 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

 
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż numer obecnie używanego czujnika 

to DASH 4000. 

Ponadto Zamawiający dopuszcza czujniki w technologii GE Masimo: MASIMO-RD 4084 / 

MASIMO-RD 4085 + MASIMO-RD RD 4050 (jako rozłączne) lub ich zamienniki (także 

nierozłączne) w pełni z nimi kompatybilne. 

 

Zapytanie nr 3: 

Pytanie 3 Pakiet 6 Pozycja 4 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż numer obecnie używanego czujnika 

to B125,B105. 

Ponadto Zamawiający dopuszcza czujniki w technologii GE TRUSIGNAL: TS-SA4-GE, TS-F2-

GE, TS-F4-GE (jako nierozłączne) lub ich zamienniki (także rozłączne) w pełni z nimi 

kompatybilne. 

 

Zapytanie nr 4: 

Pytanie 4 Pakiet 7 Pozycja 1 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

 
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż numer obecnie używanego czujnika 

to UTAS UM-300. 

Ponadto Zamawiający dopuszcza czujniki w technologii Masimo: RSP-10126A, RSP-10126B 

lub ich zamienniki w pełni z nimi kompatybilne. 

 

 

Zapytanie nr 5: 

Pytanie 5 Pakiet 8 Pozycja 1 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego przewodu. 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż numer obecnie używanego 

przewodu to Carescape B450, Carescape B650, Carescape B850, Dash 4000. 

Ponadto Zamawiający dopuszcza przewód: 2020980-001. 

 

 

Zapytanie nr 6: 

Pytanie 6 Pakiet 10 Pozycja 1 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie wielorazowego mankietu 2 żyłowego rozmiar 

od 6 do 11 cm ? Reszta bez zmian. 

 
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 
 

 

 

Zapytanie nr 7: 

Pytanie 7 Pakiet 10 Pozycja 2 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie wielorazowego mankietu 2 żyłowego rozmiar 

od 10 do 19 cm ? Reszta bez zmian. 
 

 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

 

Zapytanie nr 8: 

Pytanie 8 Pakiet 10 Pozycja 3 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie wielorazowego mankietu 2 żyłowego rozmiar 

od 25 do 35 cm ? Reszta bez zmian. 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 
 

 

Zapytanie nr 9: 

Pytanie 9 Pakiet 10 Pozycja 4 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie wielorazowego mankietu 2 żyłowego rozmiar 

od 33 do 47 cm ? Reszta bez zmian. 

 
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 10: 

Pytanie 10 Pakiet 10 Pozycja 5 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie wielorazowego mankietu 1 żyłowego rozmiar 

od 6 do 11 cm ? Reszta bez zmian. 

 
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

 

Zapytanie nr 11: 

Pytanie 11 Pakiet 10 Pozycja 6 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie wielorazowego mankietu 1 żyłowego rozmiar 

od 10 do 19 cm ? Reszta bez zmian 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 
 

 

Zapytanie nr 12: 

Pytanie 12 Pakiet 10 Pozycja 7 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie wielorazowego mankietu 1 żyłowego rozmiar 

od 25 do 35 cm ? Reszta bez zmian. 
 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

 

Zapytanie nr 13: 

Pytanie 13 Pakiet 10 Pozycja 8 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie wielorazowego mankietu 1 żyłowego rozmiar 

od 33 do 47 cm ? Reszta bez zmian. 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 
 

 

Zapytanie nr 14: 

Pytanie 14 Pakiet 10 Pozycja 1 do 8 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy Zamawiającego o informację czy 

mankiety mają być z konektorami ? Jeśli tak prosimy o informacje do jakich urządzeń. 

 
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż mankiety mają być bez konektorów 

 

Zapytanie nr 15: 

Pytanie 15 Pakiet 11 Pozycja 1 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie wielorazowego mankietu rozmiar od 25 do 35 

cm ? Reszta bez zmian. 

 
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

 

Zapytanie nr 16: 

Pytanie 16 Pakiet 18 Pozycja 1 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż numer obecnie używanego czujnika 

to REF: 8362030. 

 

 

Zapytanie nr 17: 

Pytanie 17 Pakiet 18 Pozycja 2 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż numer obecnie używanego czujnika 

to REF: 6850645. 

 

Zapytanie nr 18: 

Pytanie 18 Pakiet 18 Pozycja 3 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż numer obecnie używanego czujnika 

to REF: 6850645. 

 

Zapytanie nr 19: 

Pytanie 19 Pakiet 18 Pozycja 4 

Czy Zamawiający wyrazie zgodę na wydzielenie pozycji 4 z pakietu 18 oraz utworzy z 

wydzielonych pozycji osobny pakiet? 

 
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 
 

 

Zapytanie nr 20: 

Pytanie 20 Pakiet 19 Pozycja 1 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

 
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż numer obecnie używanego czujnika 

to REF: 6600-0120-850.      
 

 

Zapytanie nr 21: 

Pytanie 21 Pakiet 19 Pozycja 2 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż numer obecnie używanego czujnika 

to REF: M10.      
 

 

Zapytanie nr 22: 

Pytanie 22 Pakiet 19 Pozycja 3 

Czy Zamawiający wyrazie zgodę na wydzielenie pozycji 3 z pakietu 19 oraz utworzy z 

wydzielonych pozycji osobny pakiet? 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Zapytanie nr 23: 

Pytanie 23 Pakiet 20 Pozycja 1 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż numer obecnie używanego czujnika 

to REF: 396200/02.      

 

 

Zapytanie nr 24: 

Pytanie 24 Pakiet 21 Pozycja 1 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż numer obecnie używanego czujnika 

to REF: 467352.      

 

Zapytanie nr 25: 

Pytanie 25 Pakiet 22 Pozycja 1 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

 
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż numer obecnie używanego czujnika 

to REF: 21252 
 

Zapytanie nr 26: 

Pytanie 26 Pakiet 23 Pozycja 1 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie termometru bezdotykowego z pamięcią 25 

pomiarów ? Reszta bez zmian. 

 
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 

2 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej. 

 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na asortymentu medycznego 

wielorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/100/PN/23), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ 

zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ jak w załączeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 


